proffat nady et uaditum. Quod ut ymbone solutz dntu infronibz yentibz
ombzqz emy contentz satis fact bonis gnomis yone fuit inbitu et successus
rebutuio. Nulla in pmissio psonne hinc obstan quodmeme primu

Actum in castro Kremshien feria sexta ante festum Scte
Margarethe Virginis proxia Anno Domi millesimo. C. m.
gantesimo. Sexagesimo. Secundo. Doram C. nois
Victorio Kowalsky Vicecapto Dobrogostio Japolsky
Dottario castren Kremshien offio C. arny

Grochowitzi reformat uxor

120. DORAM offio C. arny yentibus C. arny Kremshien psonis Comparent.
C. arny Andreas Grochowitzi de Grochowge A tuis ad dntu ar metu
Cuy ymboneis yprez decedend fuit co yenti capul hinc hinc mty dnti una
Cum successibus bonibz suis omibz quo ad arny yentem mty orad et subg:
Cred med at loyore sami exis. C. arny yentis ysumz dntu. C. arny
yost hinc sam Catharinam. filiam olim quisi fransia C. arny yentis
tam suam lghinam C. arny Trecentorum florum yegsa mod yolonat
recepit ad manade tenant p dote. C. arny aut pthal Catharinam Consortem
suam Consolatam reddidit statim yentis C. arny in futurum y uenide sibi
aliam sumam Trecentorum florum yegsa mod y. C. arny in magis omni
bonorum suorum ferorum et obliuozum moctum at inobilita sumaru
C. arny arny in ymboneis bonis ac ymboneis. C. arny mty
C. arny mty et mty dntu subre nunc habet ad m. C. arny mty quocumqz
arguzione denolutozo at alio quomo habend ac in magis anni ac
yentibz formati ad non formati. C. arny dntu mty arny arny
suppe lliozibz dntomoz ac gntu in magis C. arny bonoz suoz mty
quomoz uoz ad mty dntu. reformat mty dntu dat donat dntu.
Inue ita quod pthal Catharina Consorte sua bona pthal sibi
reformatio mty dntu habet dntu ad y. C. arny dntu dntu
ad prial. C. arny mty ad forma aliu reformatum in Regno Polonie
dntu tentatum et obseuatum. Infructibz se cum successibus p
ombz bonis suis in y. C. arny Grochowitzi Inmanno Robelud dntu